[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

[image: image2.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 43ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL ConsultorA Presidente da Comissão Permanente de Hastas Públicas Unificadas DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa que, em virtude de erro material, fica retificado o seguinte lote:
LOTE 162

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 2007.61.15.001980-0

Vara: 2ª Vara Federal de São Carlos
Partes: FAZENDA NACIONAL X RAETCH – SISTEMAS DE CONVERSÃO DE ENERGIA LTDA

No item “Valor de avaliação”, onde se lê “R$ 24.520,00 (Vinte e quatro mil, quinhentos e vinte reais)” leia-se “R$ 24.820,00 (Vinte e quatro mil, oitocentos e vinte reais)”.
No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 12.260,00 (Doze mil, duzentos e sessenta reais)” leia-se “R$ 12.410,00 (Doze mil, quatrocentos e dez reais)”.
Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região, Caderno Administrativo, em 18/11/2009, pág. 10/11.
[image: image1.png][image: image2.png]